
Fih

Seite 1

Ankunft Zug Abfahrt Gleis Bemerkungen Tfz Zugbildung

5.31 P 2731 3 Übergang auf 2770 ab 5.44 VT 135 VT 135

5.37 P 2702 2 Nach 2732 umsetzen nach Gl.1 64 Pwi, 4xBi

P 2770 Afn 5.44 3 VT 135 VT 135

P 2732 Rok 5.55 1 Grundaufstellung 89.60 Pw, 3xBi

PmG 2703 Kzz 6.15 1 64 4xBi, Pwi, Frachten

7.00 P 2771 Afn 3 Übergang auf P2736, ab 9.55 VT 135

7.20 PmG 2704 Kzz 2 umsetzen Gl.1, Übergang GmP 2705, ab 8.15 83

Üg 2772 Afn 7.40 1 89.70

7.55 P 2733 Rok 3 Übergang auf GmP 2734, ab 8.20 89.60

GmP 2705 Kzz 8.15 1 83 Akh, Kzz, Pw, 4xBi

GmP 2734 Rok 8.20 3 89.60 Hpg, Tbs, Wmb, Rok, Pw, 3xBi

9.48 PmG 2706 Kzz 2 Übergang auf P2707, ab 11.10 64

P 2736 Rok 9.55 3 Übergang auf P2774, ab 11.25 VT 135 VT 135

10.25 Üg 2773 Afn 2 89.70 Afn

10.47 P 2737 Rok 3 Übergang auf P 2774, ab 11.15 VT 135

10.52 P 3068 Kzz 11.00 1 weiter nach Rok VT 137

P 2707 Kzz 11.10 1 64 Pwi, 4xBi

P 2774 Afn 11.25 3 VT 135

12.20 P 2775 Afn 3 abstellen, Übergang P 2776, ab 14.20 VT 135

12.36 PmG 2708 Kzz 1 Übergang auf PmG 2709, ab 13.08 83

12.42 GmP 2735 Rok 3 Übergang auf P 2738, ab 13.13 89.60 Pw, 3xBi

PmG 2709 Kzz 13.08 1 83 Pw, 4xBi, Kzz

P 2738 Rok 13.15 3 89.60 Pw, 3xBi



Fih

Seite 2

Ankunft Zug Abfahrt Gleis Bemerkungen Tfz Zugbildung

14.06 P 2710 Kzz 1 Übergang auf P 2711, ab 14.31 64

14.15 P 2739 Rok 2 umsetzen Gl.3, Übergang  GmP 2740, ab 14.56 89.60

P 2776 Afn 14.20 3 VT 135

PmG 2711 Kzz 14.36 1 64 Pw, 4xBi, Kzz

GmP 2740 Rok 14.56 3 89.60 Hpg, Tbs, Wmb, Rok, Pw, 3xBi

15.47 PmG 2712 Kzz 2 später umsetzen nach Gl.1, wird P 2713, ab 17.55 83

16.07 P 2777 Afn 3 VT 135

16.17 P 3077 Rok 16.27 1 weiter nach Kzz VT 137

P 2742 Rok 16.38 3 Vb einstellen VT 135 VT + VB

Üg 2778 Afn 16.50 3 89.70 Afn

17.37 P 2743 Rok 3 Vb abstellen, wird P 2780, ab 19.09 VT 135

P 2713 Kzz 17.55 1 83 Pw, 4xBi

18.32 Üg 2779 Afn 4 89.70

18.55 P 2714 Kzz 2 64

19.02 GmP 2741 Rok 1 Lok umsetzen, wird P 2744, ab 19.25 89.60

P 2780 Afn 19.09 3 VT 135

P 2744 Rok 19.25 1 89.60 Pw, 3xBi

20.00 P 2781 Afn 3 wird P 2746, ab 20.40 VT 135

20.26 P 2745 Rok 2 89.60

PmG 2715 Kzz 20.30 1 64 Pw, 4xBi, Kzz

P 2746 Rok 20.38 3 VT 135



Kzz

Seite 3

Ankunft Zug Abfahrt Gleis Bemerkungen Tfz Zugbildung

P 2702 Fih 5.10 7 Grundaufstellung 64 Pw, 4xBi

6.39 PmG 2703 Fih 7 Wird 2706, ab 9.20 64

PmG 2704 Fih 6.52 8 Grundaufstellung 83 Pw, 4xBi, Frachten

9.07 GmP 2705 Fih 8 Wird 2708, ab 12.08 83

PmG 2706 Fih 9.20 7 64 Pw, 4xBi, Frachten

P 3068 Rok 10.29 6 (verlängerter E3068 aus Magdeburg ;-) ) VT 137 VT + VS

11.37 P 2707 Fih 7 Wird 2710, ab 13.42 64

PmG 2708 Fih 12.08 8 83 Pw, 4xBi, Frachten

13.36 PmG 2709 Fih 8 Wird 2712, ab 15.20 83

P 2710 Fih 13.42 7 64 Pw, 4xBi

15.01 PmG 1711 Fih 7 Wird 2714, ab 18.35 64

PmG 2712 Fih 15.20 8 83 Pw, 4xBi, Frachten

16.48 P 3077 Rok 6  (weiter nach Magdeburg…) für nächsten Tag VT 137

18.22 P 2713 Fih 8 Wird 2704, ab 6.52 83

P 2714 Fih 18.35 7 64 Pw, 4xBi

20.57 PmG 2715 Fih 7 Wird 2702, ab 5.10 64



Rok

Seite 4

Ankunft Zug Abfahrt Gleis Bemerkungen Tfz Zugbildung

P 2731 Fih 5.10 1 Grundaufstellung VT 135

6.16 P 2732 1 89.60

P 2733 Fih 7.32 1 89.60 Pw, 3xBi

9.07 GmP 2734 1 Gl.1 räumen, Rangierdienst, bis 2735 11.40 89.60

10.16 P 2736 1 VT 135

P 2737 Fih 10.25 1 VT 135

11.20 P 3068 1 Abstellen, Übergang auf P 3077, ab 15.57 VT 137

GmP 2735 Fih 11.40 1 Gmp bedient Anst Wmb und Tbs 89.60 Wmb, Tbs, Alle Frachten, Pw, 4xBi

13.37 P 2738 1 89.60

P 2739 Fih 13.53 1 89.60 Pw, 3xBi

15.45 GmP 2740 1 Gl.1 räumen für 3077, Rangierdienst bis 17.50 89.60

P 3077 Kzz 15.57 1 VT 137 VT + VS

16.59 P 2742 1 VB umfahren VT 135

P 2743 Fih 17.15 1 VT 135 VT + VB

GmP 2741 Fih 17.50 1 Gmp bedient Anst Wmb und Tbs 89.60 Wmb, Tbs, Alle Frachten, Pw, 4xBi

19.46 P 2744 1 89.60

P 2745 Fih 1 89.60 Pw, 3xBi

20.59 P 2746 1 VT 135



Tabelle4

Seite 5

Ottendorf-Okrilla 2025 Ottendorf-Okrilla 2025

Betriebsstelle Abk Basa Betriebsstelle Abk Basa

Kleinschattwitz Kzz 31 Kleinschattwitz Kzz 31

Finkenheerd Fih 32 Finkenheerd Fih 32

Rokitnitz Rok 33 Rokitnitz Rok 33

Anschluß Freest Nord Afn 34 Anschluß Freest Nord Afn 34

Ottendorf-Okrilla 2025 Ottendorf-Okrilla 2025

Betriebsstelle Abk Basa Betriebsstelle Abk Basa

Kleinschattwitz Kzz 31 Kleinschattwitz Kzz 31

Finkenheerd Fih 32 Finkenheerd Fih 32

Rokitnitz Rok 33 Rokitnitz Rok 33

Anschluß Freest Nord Afn 34 Anschluß Freest Nord Afn 34

Ottendorf-Okrilla 2025 Ottendorf-Okrilla 2025

Betriebsstelle Abk Basa Betriebsstelle Abk Basa

Kleinschattwitz Kzz 31 Kleinschattwitz Kzz 31

Finkenheerd Fih 32 Finkenheerd Fih 32

Rokitnitz Rok 33 Rokitnitz Rok 33

Anschluß Freest Nord Afn 34 Anschluß Freest Nord Afn 34


	Fih
	Kzz
	Rok
	Tabelle4

